Надати матеріальну допомогу в розмірі 4000 (чотири тисячі) гривень           

00 копійок: 

ОСОБІ на поховання ОСОБИ; 

ОСОБІ на поховання ОСОБИ; 

ОСОБІ на поховання ОСОБИ. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити 12000 (дванадцять тисяч) 

гривень 00 копійок на матеріальну допомогу в межах асигнувань, що 

передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2026 рік за КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» на виконання Програми соціального захисту